2011自治労北海道FAX№ 61　 　　　　　　　　送信枚数1ページ

	送信先
	各地方本部、全単組・総支部（中継同報）
	担当部局
	自治労共済北海道支部（三浦・鈴木）

	送信日時
	２０１１年３月１５日　　　１１時００分
	文書種類
	情 報 ・ 発 信 ・ 指示

	タイトル
	　東日本大震災にかかわる自治労共済に関するお問合せ等について

（地方本部経由）

10北海道支部発第128号

2011年3月15日

関係  単組執行委員長　　様
加入団体代表者　　様

自治労共済北海道支部

支部長　杉谷　光一

東日本大震災にかかわる自治労共済に関するお問い合わせ等について
3月11日に発生した大地震により、被害を受けられた組合員・単組の皆様に心からお見舞いを申し上げます。
被害を受けられました組合員からのお問合せ先につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記
1.自治労火災・自然災害共済のお問合せ先について

　自治労火災・自然災害共済の制度内容のお問い合わせにつきましては、最寄りの全労済各支店・支所にご連絡をお願いいたします。
2.総合共済基本型についてのお問い合わせ先について

ご契約内容にかかわるお問合せにつきましては、自治労共済北海道支部へご連絡をお願いいたします。
3.住宅災害等の被害受付について
　自治労火災・自然災害共済および総合共済基本型のご加入者の被災受付につきましては、各単組で取りまとめの上、最寄りの全労済各支店・支所および自治労共済北海道支部へご連絡をお願いいたします。

4.団体生命共済について

ご契約内容にかかわるお問合せにつきましては、自治労共済北海道支部へご連絡をお願いいたします。
5.自動車共済について

ご契約内容にかかわるお問合せにつきましては、自治労共済北海道支部へご連絡をお願いいたします。

　※地震による津波によって生じた損害については、補償の対象外となります。
6.その他
ご不明な点につきましては、自治労共済北海道支部（TEL011-747-1536）までお問合せくださるようお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上